МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 1

ИМЕНИ СЕМИ ГЕРОЕВ СОВЕТСКОГО СОЮЗА,

ВЫПУСКНИКОВ ШКОЛЫ, Г. СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от   17.01.2023                                № 17
г. Славянск-на-Кубани

О  закреплении наставнических пар в МБОУ лицее №1

В соответствии с «Положением о системе наставничества педагогических

работников в МБОУ лицее №1», утвержденным приказом от 17 января 2023

года № 16 «О внедрении (реализации) модели наставничества в МБОУ лицее

№1» , в целях организации наставничества  п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить с 23 января по 31 августа 2023 года наставнические пары:

- Матряшина Татьяна Витальевна, учитель русского языка и литературы

(наставник), и Матынова Соня Ашотовна, учитель русского языка и литературы

(наставляемый);

- Пинаева Татьяна Викторовна, учитель русского языка и литературы

(наставник), и Нерез Алексей Михайлович, учитель русского языка и

литературы (наставляемый).

- Голенко Наталья Витальевна, учитель начальных классов (наставник), и

Бутримова Екатерина Владимировна, учитель начальных классов

(наставляемый);

- Егорова Мелания Саввична, учитель начальных классов (наставник), и Зголая

Анастасия Петровна, учитель начальных классов (наставляемый);

- Овчаренко Ирина Викторовна, учитель математики (наставник), и Выприцкая

Дарья Сергеевна, учитель математики (наставляемый).

- Некрасова Галина Геннадьевна, учитель математики (наставник), и

Криворотенко Тамара Сергеевна, учитель математики (наставляемый).

 Основание: согласие Матряшиной Т.В., дополнительное соглашение к

трудовому договору Матряшиной Т.В., согласие Матыновой С.А.,

дополнительное соглашение к трудовому договору Матыновой С.А.; согласие

Пинаевой Т.В., дополнительное соглашение к трудовому договору Пинаевой

Т.В., согласие Нереза А.М., дополнительное соглашение к трудовому договору

Нереза А.М.; согласие Голенко Н.В., дополнительное соглашение к трудовому

договору Голенко Н.В., согласие Бутримовой Е.В., дополнительное соглашение

к трудовому договору Бутримовой Е.В.; согласие Егоровой М.С.,

дополнительное соглашение к трудовому договору Егоровой М.С., согласие

Зголой А.П., дополнительное соглашение к трудовому договору Зголой А.П.;

согласие Овчаренко И.В., дополнительное соглашение к трудовому договору

Овчаренко И.В., согласие Выприцкой Д.С., дополнительное соглашение к

трудовому договору Выприцкой Д.С. согласие Некрасовой Г.Г., дополнительное

соглашение к трудовому договору Некрасовой Г.Г., согласие Криворотенко Т.С.,

дополнительное соглашение к трудовому договору Криворотенко Т.С.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по научно-методической работе Матряшину Татьяну Витальевну.

Директор МБОУ лицея № 1                      Л.И. Белик

____________________________________________________________________

Проект приказа внесен

заместителем директора по НМР          Т.В. Матряшиной

		2023-01-23T09:51:43+0300
	г.Славянск-на-Кубани
	Белик Любовь Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью